Lugano Nuoto

Swiss Open - International Winter Challenge

Sursee (SUI) 15/12/-17/12/2023

Sommario dei risultati
Lastname, Firstname

Cimen Matteo

Danylyshyn Anna Sofia

Dvoretskiy Ivan

El Baz Sofia

Gerber Lea

Lupica Sophie

Mantegani Sofia

Marbach Alessio

Mazzaretto Anna

Mazzaretto Pietro

Menaballi Arianna

Prada Mirko

Rocco Ginevra Sofia

Salvadori Daniel

Santa Marco

Tartaglini Sofia
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100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero

: 50 Stile Libero

50 Stile Libero
50 Rana
50 Rana

100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Dorso

50 Farfalla
100 Farfalla

200 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero

100 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero

200 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero

100 Stile Libero
400 Stile Libero

50 Stile Libero
50 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero

50 Farfalla
50 Farfalla
100 Farfalla
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100 Stile Libero
200 Stile Libero

: 50 Stile Libero

50 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero

200 Stile Libero
50 Rana
50 Rana

100 Stile Libero
200 Stile Libero
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50 Stile Libero
100 Stile Libero
50 Dorso
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Time RounDiff.

1:02.88 111%
2:16.02 99%
4:41.63 101%
2752F 97%
27.48 97%

33.87F 100%

3413 98%
59.59  101%
2:09.96  98%
4:36.99  99%
1:04.41
33.66
3259 97%
11425  92%
2:25.14  98%
4:59.72F  97%
4:56.87  99%
1:0556  97%
4:50.82F  94%
4:49.77  94%
2:05.04  101%
4:22.74F  99%
4:19.40  101%
1:05.95  92%
4:53.45  95%
24.38F 100%
2473 97%
52.52F 102%
53.41  99%
29.84F 98%
29.78  98%
1:05.68 F 101%
1:06.12  99%
58.97  105%
2:10.84  103%
27.67F 100%
27.94  99%
1:01.20F 95%
1:01.10  96%
2:10.20
32.72F 105%
3239 107%
57.24  100%
2:03.61F 99%
2:03.58  99%
28.95  96%
1:03.03  98%

31.29F 107%

Totale 88 risultati individuali, prestazione media: 98,9%
0 nuovo(i) record(s), 35 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Cimen Matteo, 100 Stile Libero 1:02.88
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Distanza,Stile

pers800 Stile Libero
1500 Stile Libero
pers.

100 Rana
100 Rana
50 Farfalla

pers800 Stile Libero
1500 Stile Libero

pers100 Dorso
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200 Farfalla
200 Mista
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Vasca lunga (50m)

Time Roun®Diff.

9:28.71
18:24.45

1:16.65 F
1:17.08
31.59

9:29.22
18:20.43

1:15.09
2:37.98

2:52.55
2:46.36

10:13.17
19:42.72

10:00.92
19:03.48

8:52.35
16:52.65

10:20.59
2:38.00

1:56.47 F

1:57.17
26.37 F
26.71

2:30.00 F
2:31.62
2:32.59 F
2:33.95

1:08.13
2:28.04

9:41.51
2:50.68 F
2:53.09

1:11.89
2:3591 F
2:35.96

4:30.22
9:25.67

31.71
1:10.01 F
1:10.19
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